
  

UCHWAŁA NR II/9/2024 

RADY GMINY CZYŻE 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Czyże na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 roku poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.), oraz Uchwały Nr XLVIII/276/2023 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Czyże na 2024 rok  Rada Gminy postanawia: 

§ 1. Zwiększyć  plan dochodów o 816 812,92 zł oraz dokonać zmian w ich planie– zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 

§ 2. Zwiększyć  plan wydatków o 816 812,92 zł oraz dokonać zmian w ich planie– zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 

§ 3. Dokonać zmian w załączniku „Zakupy i zadania inwestycyjne na 2024 rok” – zgodnie z załącznikiem 

Nr 3. 

§ 4. Dokonać zmian w załączniku „Dotacje udzielone z budżetu gminy w 2024 roku” – zgodnie 

z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetowe ogółem 40 043 519,06  zł w tym: 

1) bieżące 10 867 997,22 zł 

2) majątkowe 29 175 521,84 zł. 

2. Wydatki budżetowe ogółem 42 664 568,35 zł w tym: 

1) bieżące 10 880 919,00 zł 

2) majątkowe 31 783 649,35 zł 

3. Deficyt budżetu w wysokości 2 621 049,29 zł zostanie sfinansowany: 

1) środkami wolnymi, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 435 000,00 zł, 

2) przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonania budżetu określonych w ustawie 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi 9 647,97 zł, oraz ustawą o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach w kwocie 63 840,71 zł, 

3) kredytem bankowym w kwocie  900 000,00 zł 

4) nadwyżką z lat ubiegłych 1 212 560,61 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 czerwca 2024 r.

Poz. 2901



§ 6. Uzasadnienie wprowadzonych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 5. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czyże. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Krystyna Gawryluk

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2901



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/9/2024 

Rady Gminy Czyże 

z dnia 29 maja 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

600   Transport i łączność 8 303 381,21 0,00 500 000,00 8 803 381,21 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

majątkowe razem: 8 303 381,21 0,00 500 000,00 8 803 381,21 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 95 271,00 0,00 6 000,00 101 271,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2901



 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 88 941,00 0,00 6 000,00 94 941,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

85 000,00 0,00 6 000,00 91 000,00 

750   Administracja publiczna 4 240,00 0,00 240,00 4 480,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 2 300,00 0,00 240,00 2 540,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 0,00 240,00 340,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 371,45 0,00 9 500,00 11 871,45 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 371,45 0,00 9 500,00 11 871,45 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

3 924 134,00 0,00 2 300,00 3 926 434,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2901



 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

39 700,00 0,00 2 300,00 42 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 12 000,00 0,00 2 300,00 14 300,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 562 276,00 0,00 1 200,00 563 476,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 52 100,00 0,00 1 200,00 53 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 

bieżące razem: 9 210 752,29 0,00 19 240,00 9 229 992,29 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 11 068 925,99 0,00 297 572,92 11 366 498,91 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 068 925,99 0,00 297 572,92 11 366 498,91 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
11 068 925,99 0,00 297 572,92 11 366 498,91 

majątkowe razem: 20 074 567,71 0,00 297 572,92 20 372 140,63 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

3 897 641,72 0,00 0,00 3 897 641,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2901



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855   Rodzina 679 114,00 -2 950,00 2 950,00 679 114,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

664 000,00 -2 950,00 0,00 661 050,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

662 000,00 -2 950,00 0,00 659 050,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

15 000,00 0,00 2 950,00 17 950,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

15 000,00 0,00 2 950,00 17 950,00 

bieżące razem: 1 638 004,93 -2 950,00 2 950,00 1 638 004,93 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 39 226 706,14 -2 950,00 819 762,92 40 043 519,06 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

3 897 641,72 0,00 0,00 3 897 641,72 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2901



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/9/2024 

Rady Gminy Czyże 

z dnia 29 maja 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   
Transport i 
łączność 

przed zmianą 9 456 453,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 456 453,51 9 456 453,51 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 360,00 69 360,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 525 813,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 525 813,51 9 525 813,51 0,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 9 456 453,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 456 453,51 9 456 453,51 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 360,00 39 360,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 495 813,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 495 813,51 9 495 813,51 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 393 903,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393 903,23 393 903,23 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 360,00 39 360,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 433 263,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 263,23 433 263,23 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 

samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych  
i zakupów 
inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 456 453,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 456 453,51 9 456 453,51 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 360,00 69 360,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 525 813,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 525 813,51 9 525 813,51 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   
Transport 
 i łączność 

przed zmianą 12 142 259,15 393 405,19 393 405,19 0,00 393 405,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 748 853,96 11 748 853,96 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 566 068,21 134 713,32 134 713,32 0,00 134 713,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431 354,89 431 354,89 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 708 327,36 528 118,51 528 118,51 0,00 528 118,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 180 208,85 12 180 208,85 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 12 063 659,15 314 805,19 314 805,19 0,00 314 805,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 748 853,96 11 748 853,96 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 566 068,21 134 713,32 134 713,32 0,00 134 713,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431 354,89 431 354,89 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 629 727,36 449 518,51 449 518,51 0,00 449 518,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 180 208,85 12 180 208,85 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2901



  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 198 505,19 198 505,19 198 505,19 0,00 198 505,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 88 250,00 88 250,00 88 250,00 0,00 88 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 286 755,19 286 755,19 286 755,19 0,00 286 755,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 101 300,00 101 300,00 101 300,00 0,00 101 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 463,32 46 463,32 46 463,32 0,00 46 463,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 147 763,32 147 763,32 147 763,32 0,00 147 763,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 679 927,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 679 927,97 679 927,97 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 133 781,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 781,97 133 781,97 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 813 709,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 813 709,94 813 709,94 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki 
poniesione ze 
środków  
z Rządowego 

Funduszu Polski 
Ład: Program 
Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 11 068 925,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 068 925,99 11 068 925,99 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 297 572,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 572,92 297 572,92 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 366 498,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 366 498,91 11 366 498,91 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 2 467 669,00 2 462 169,00 2 326 869,00 1 959 730,00 367 139,00 0,00 135 300,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 250,00 43 250,00 10 750,00 4 600,00 6 150,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 506 319,00 2 500 819,00 2 333 019,00 1 959 730,00 373 289,00 0,00 167 800,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  
Urzędy 

wojewódzkie 

przed zmianą 107 380,00 107 380,00 107 080,00 91 411,00 15 669,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 108 730,00 108 730,00 108 430,00 91 411,00 17 019,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 10 454,00 10 454,00 10 454,00 0,00 10 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 804,00 11 804,00 11 804,00 0,00 11 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  

Rady gmin (miast 

i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 145 400,00 145 400,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 122 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 500,00 34 500,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 179 900,00 179 900,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 154 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób 

fizycznych  

przed zmianą 122 400,00 122 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 500,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 154 900,00 154 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 2 114 469,00 2 108 969,00 2 106 369,00 1 821 319,00 285 050,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 114 469,00 2 108 969,00 2 106 369,00 1 821 319,00 285 050,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 407 793,00 1 407 793,00 1 407 793,00 1 407 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 403 193,00 1 403 193,00 1 403 193,00 1 403 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 249 660,00 249 660,00 249 660,00 249 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 253 260,00 253 260,00 253 260,00 253 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 35 044,00 35 044,00 35 044,00 35 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 044,00 36 044,00 36 044,00 36 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 85 420,00 85 420,00 75 420,00 42 000,00 33 420,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 220,00 88 220,00 78 220,00 42 000,00 36 220,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 
Różne opłaty  
i składki 

przed zmianą 11 850,00 11 850,00 11 850,00 0,00 11 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 650,00 14 650,00 14 650,00 0,00 14 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 
publiczne  

i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 096 611,45 92 671,45 80 671,45 28 800,00 51 871,45 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 2 003 940,00 2 003 940,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 106 111,45 102 171,45 90 171,45 28 800,00 61 371,45 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 2 003 940,00 2 003 940,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 2 096 611,45 92 671,45 80 671,45 28 800,00 51 871,45 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 2 003 940,00 2 003 940,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 106 111,45 102 171,45 90 171,45 28 800,00 61 371,45 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 2 003 940,00 2 003 940,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2901



758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 84 890,00 84 890,00 84 890,00 0,00 84 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 250,00 4 250,00 4 250,00 0,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 140,00 89 140,00 89 140,00 0,00 89 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  
Różne rozliczenia 
finansowe 

przed zmianą 18 384,00 18 384,00 18 384,00 0,00 18 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 250,00 4 250,00 4 250,00 0,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 634,00 22 634,00 22 634,00 0,00 22 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 
Podatek od 
towarów i usług 
(VAT). 

przed zmianą 18 384,00 18 384,00 18 384,00 0,00 18 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 250,00 4 250,00 4 250,00 0,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 634,00 22 634,00 22 634,00 0,00 22 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata  
i wychowanie 

przed zmianą 3 847 236,00 3 633 560,00 3 505 474,00 2 954 645,00 550 829,00 0,00 128 086,00 0,00 0,00 0,00 213 676,00 213 676,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 510,00 -1 510,00 -1 510,00 -1 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 942,00 34 292,00 34 292,00 0,00 34 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 650,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 884 668,00 3 666 342,00 3 538 256,00 2 953 135,00 585 121,00 0,00 128 086,00 0,00 0,00 0,00 218 326,00 218 326,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  
Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 2 758 776,00 2 545 100,00 2 445 100,00 2 217 460,00 227 640,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 213 676,00 213 676,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 510,00 -1 510,00 -1 510,00 -1 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 160,00 1 510,00 1 510,00 0,00 1 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 650,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 763 426,00 2 545 100,00 2 445 100,00 2 215 950,00 229 150,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 218 326,00 218 326,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 32 214,00 32 214,00 32 214,00 0,00 32 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 510,00 510,00 510,00 0,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 724,00 32 724,00 32 724,00 0,00 32 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 1 472,00 1 472,00 1 472,00 0,00 1 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 472,00 2 472,00 2 472,00 0,00 2 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 1 315 398,00 1 315 398,00 1 315 398,00 1 315 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 510,00 -1 510,00 -1 510,00 -1 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 313 888,00 1 313 888,00 1 313 888,00 1 313 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 213 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 676,00 213 676,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 650,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 218 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 326,00 218 326,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie 
uczniów do szkół 

przed zmianą 185 600,00 185 600,00 185 600,00 0,00 185 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 189 600,00 189 600,00 189 600,00 0,00 189 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 185 600,00 185 600,00 185 600,00 0,00 185 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 189 600,00 189 600,00 189 600,00 0,00 189 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 49 194,00 49 194,00 49 194,00 0,00 49 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 782,00 28 782,00 28 782,00 0,00 28 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 976,00 77 976,00 77 976,00 0,00 77 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 782,00 28 782,00 28 782,00 0,00 28 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 782,00 28 782,00 28 782,00 0,00 28 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 35 947,97 35 947,97 22 347,97 12 100,00 10 247,97 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 947,97 35 947,97 22 347,97 12 100,00 10 247,97 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 21 847,97 21 847,97 21 847,97 12 100,00 9 747,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 847,97 21 847,97 21 847,97 12 100,00 9 747,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej  

przed zmianą 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 
komunalna  

i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 924 187,30 916 187,30 916 187,30 35 144,00 881 043,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 800,00 26 800,00 26 800,00 0,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 950 987,30 942 987,30 942 987,30 35 144,00 907 843,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka 
ściekowa  
i ochrona wód 

przed zmianą 31 494,00 31 494,00 31 494,00 0,00 31 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 494,00 33 494,00 33 494,00 0,00 33 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 
Różne opłaty  
i składki 

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2901



 90002  
Gospodarka 
odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 537 916,71 537 916,71 537 916,71 25 034,00 512 882,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 543 716,71 543 716,71 543 716,71 25 034,00 518 682,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4600 

Kary, 

odszkodowania  
i grzywny 
wypłacane na 
rzecz osób 
prawnych i innych 
jednostek 
organizacyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  

Pozostałe 

działania 
związane  
z gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 53 200,00 53 200,00 53 200,00 0,00 53 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 200,00 55 200,00 55 200,00 0,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 53 200,00 53 200,00 53 200,00 0,00 53 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 200,00 55 200,00 55 200,00 0,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 121 533,59 113 533,59 113 533,59 0,00 113 533,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 138 533,59 130 533,59 130 533,59 0,00 130 533,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 3 753 706,28 455 248,00 13 000,00 0,00 13 000,00 442 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 298 458,28 3 298 458,28 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64 752,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 752,71 64 752,71 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 818 458,99 455 248,00 13 000,00 0,00 13 000,00 442 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 363 210,99 3 363 210,99 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice  
i kluby 

przed zmianą 2 583 081,28 344 623,00 13 000,00 0,00 13 000,00 331 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 238 458,28 2 238 458,28 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64 752,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 752,71 64 752,71 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 647 833,99 344 623,00 13 000,00 0,00 13 000,00 331 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 303 210,99 2 303 210,99 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 240 458,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 458,28 240 458,28 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64 752,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 752,71 64 752,71 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 305 210,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 210,99 305 210,99 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 30 753 980,99 8 996 902,75 8 084 507,75 5 454 196,42 2 630 311,33 455 848,00 426 547,00 0,00 0,00 30 000,00 21 757 078,24 21 757 078,24 4 457 850,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 110,00 -7 110,00 -7 110,00 -6 110,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 754 562,92 253 805,32 221 305,32 4 600,00 216 705,32 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 500 757,60 500 757,60 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 501 433,91 9 243 598,07 8 298 703,07 5 452 686,42 2 846 016,65 455 848,00 459 047,00 0,00 0,00 30 000,00 22 257 835,84 22 257 835,84 4 457 850,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 

do spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855   Rodzina 

przed zmianą 679 114,00 679 114,00 77 114,00 57 800,00 19 314,00 0,00 602 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 950,00 -2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 950,00 2 950,00 2 950,00 0,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 679 114,00 679 114,00 80 064,00 57 800,00 22 264,00 0,00 599 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 

świadczenie  
z funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne  
i rentowe 
 z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 664 000,00 664 000,00 62 000,00 57 800,00 4 200,00 0,00 602 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 950,00 -2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 661 050,00 661 050,00 62 000,00 57 800,00 4 200,00 0,00 599 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 602 000,00 602 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 602 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 950,00 -2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 599 050,00 599 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 599 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2901



 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 

osoby pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 950,00 2 950,00 2 950,00 0,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 950,00 17 950,00 17 950,00 0,00 17 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 950,00 2 950,00 2 950,00 0,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 950,00 17 950,00 17 950,00 0,00 17 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 637 320,93 1 637 320,93 914 005,93 100 469,44 813 536,49 0,00 723 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 950,00 -2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 950,00 2 950,00 2 950,00 0,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 637 320,93 1 637 320,93 916 955,93 100 469,44 816 486,49 0,00 720 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2901



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/9/2024 

Rady Gminy Czyże 

z dnia 29 maja 2024 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2024 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 463 650,00 0,00 4 463 650,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 463 650,00 0,00 4 463 650,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 800,00 0,00 5 800,00 

   
Przygotowanie mapy do celów projektowych dla zadania ,,Rozbudowa sieci wodociągowej  

na terenie sołectwa Kojły” 
5 800,00 0,00 5 800,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 309 989,00 0,00 3 309 989,00 

   
Nadzór inwestorski nad przebudową z rozbudową Stacji Uzdatniania Wody oraz rozbudowa 

systemu kanalizacji sanitarnej- rozbudowa sieci i budowa przyłączy w Gminie Czyże 
36 000,00 0,00 36 000,00 

   
Przebudowa z rozbudową Stacji Uzdatniania Wody oraz rozbudowa systemu kanalizacji 
sanitarnej- rozbudowa sieci i budowa przyłączy w Gminie Czyże 

3 273 989,00 0,00 3 273 989,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 147 861,00 0,00 1 147 861,00 

   
Przebudowa z rozbudową Stacji Uzdatniania Wody oraz rozbudowa systemu kanalizacji 

sanitarnej- rozbudowa sieci i budowa przyłączy w Gminie Czyże 
1 147 861,00 0,00 1 147 861,00 

600   Transport i łączność 20 220 113,40 468 964,89 20 689 078,29 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 8 469 509,44 39 360,00 8 508 869,44 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 393 903,23 39 360,00 433 263,23 

   
Dokumentacja techniczna na ,,Budowę kładki dla pieszych w ciągu chodnika drogi 

powiatowej Nr 1602B w miejscowości Czyże 
39 360,00 0,00 39 360,00 

   
Remont dróg powiatowych na terenie Powiatu Hajnowskiego zniszczonych w wyniku działań 

związanych z ochroną granicy państwa 
354 543,23 39 360,00 393 903,23 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

8 075 606,21 0,00 8 075 606,21 

   
Remont dróg powiatowych na terenie Powiatu Hajnowskiego zniszczonych w wyniku działań 

związanych z ochroną granicy państwa 
8 075 606,21 0,00 8 075 606,21 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 750 603,96 429 604,89 12 180 208,85 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 681 677,97 132 031,97 813 709,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2901



   Modernizacja drogi gminnej Kojły-Lady 282 500,00 0,00 282 500,00 

   Nadzór inwestorski nad inwestycją pn. Modernizacja drogi gminnej Kojły-Lady 67 650,00 0,00 67 650,00 

   
Opracowanie dokumentacji tytułem realizacji zadania pn. ,,Rozbudowa odcinka drogi gminnej 
Nr 107177B w miejscowości Sapowo o długości ok 1,3 km” 

31 427,97 113 712,03 145 140,00 

   Remont i przebudowa dróg położonych na terenie Gminy Czyże 300 100,00 18 319,94 318 419,94 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
11 068 925,99 297 572,92 11 366 498,91 

   Modernizacja drogi gminnej Kojły-Lady 5 367 498,91 0,00 5 367 498,91 

   Remont i przebudowa dróg położonych na terenie Gminy Czyże 5 701 427,08 297 572,92 5 999 000,00 

750   Administracja publiczna 5 500,00 0,00 5 500,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 500,00 0,00 5 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 500,00 0,00 5 500,00 

   
Przygotowanie projektu zagospodarowania terenu - miejsca postojowe na parkingu przy 

Urzędzie Gminy 
5 500,00 0,00 5 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 003 940,00 0,00 2 003 940,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 003 940,00 0,00 2 003 940,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 940,00 0,00 43 940,00 

   
Dokumentacja projektowo-kosztorysowa ,,Budowa zadaszenia przy remizo-świetlicy  

w Klejnikach” 
3 940,00 0,00 3 940,00 

   
Przygotowanie kosztorysu dla zadania p.n. ,,Wymiana garażu strażackiego wraz  
z zagospodarowaniem terenu w miejscowości Zbucz” 

0,00 1 500,00 1 500,00 

   
Rozbudowa i remont remizo-świetlicy oraz remont dróg gminnych na terenie sołectwa 

Klejniki 
40 000,00 - 1 500,00 38 500,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 960 000,00 0,00 1 960 000,00 

   
Rozbudowa i remont remizo-świetlicy oraz remont dróg gminnych na terenie sołectwa 
Klejniki 

1 960 000,00 0,00 1 960 000,00 

801   Oświata i wychowanie 213 676,00 4 650,00 218 326,00 

 80101  Szkoły podstawowe 213 676,00 4 650,00 218 326,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 213 676,00 4 650,00 218 326,00 

   Przygotowanie kosztorysu na remont parteru w Szkole Podstawowej w Czyżach 0,00 4 650,00 4 650,00 

   Remont placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Czyżach 213 676,00 0,00 213 676,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2901



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 238 458,28 64 752,71 2 303 210,99 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 238 458,28 64 752,71 2 303 210,99 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 458,28 64 752,71 305 210,99 

   
Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej oraz pomp ciepła do budynku Świetlicy Wiejskiej 

w Kamieniu w celu obniżenia kosztów zużycia energii elektrycznej 
0,00 64 752,71 64 752,71 

   
Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad inwestycją ,,Rozbudowa i przebudowa Świetlicy 

Wiejskiej w Zbuczu” 
11 000,00 0,00 11 000,00 

   
Przygotowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej związanej z Przebudową i rozbudową 
budynku Świetlicy Wiejskiej w Zbuczu wraz z zagospodarowaniem terenu 

48 500,00 0,00 48 500,00 

   
Przygotowanie trzech kosztorysów inwestorskich dla zadania ,,Remont Świetlic Wiejskich  
na terenie Gminy Czyże” 

2 214,00 0,00 2 214,00 

   Remont i przebudowa świetlic wiejskich na terenie Gminy Czyże 178 744,28 0,00 178 744,28 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 998 000,00 0,00 1 998 000,00 

   Remont i przebudowa świetlic wiejskich na terenie Gminy Czyże 1 998 000,00 0,00 1 998 000,00 

926   Kultura fizyczna 15 000,00 0,00 15 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

   

Opracowanie programu funkcjonalno-uzytkowego wraz z podstawowymi elementami 

dokumentacji technicznej dla zadania pn ,, rzebudowa, nadbudowa i remont zaplecza 

sanitarno-szatniowego do obsługi boisk sportowych wybudowanych w ramach programu 
,,Moje boisko-orlik 2012” zlokalizowanych przy Szkole Podstawowej w Czyżach”  

15 000,00 0,00 15 000,00 

Razem 29 160 337,68 538 367,60 29 698 705,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2901



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/9/2024 

Rady Gminy Czyże 

z dnia 29 maja 2024 r. 

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

I. Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Nazwa zadania i podmiot celowa podmiotowa przedmiotowa 

1  

Gminna Instytucja Kultury: 
 

Biblioteka Gminna 

 
Gminny Ośrodek Kultury 

-  

441 248,00 
 

109 625,00 

 
331 623,00 

- 

2 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

w Hajnówce 

13 600,00   

3 Powiat Hajnowski 71 050,20 - - 

4 Powiat Hajnowski 28 090,99 - - 

5 Powiat Hajnowski 887 802,88  - 

6 Gmina Bielsk Podlaski 30 000,00 -  

 Razem 1 030 544,07 441 248,00 - 

II. Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Nazwa zadania i podmiot celowa podmiotowa przedmiotowa 

1. Przedstawienie specyficznych wartości artystycznych, 
duchowych oraz odmienności muzyki cerkiewnej. 

Współpraca przy organizowaniu i prowadzeniu 

Międzynarodowego Festiwalu Dni Muzyki Cerkiewnej  
w Soborze św. Trójcy w Hajnówce 

1 000,00 - - 

2. Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków 

8 000,00 - - 

3 Renowacja cmentarza parafialnego w Czyżach- 

Parafia Prawosławna p.w. Zaśnięcia Najświętszej 

Bogarodzicy w Czyżach 

540 000,00 - - 

4 Remont zabytkowej cerkwi prawosławnej  
p.w. Św. Antoniego Pieczerskiego w Kuraszewie – Parafia 

Prawosławna p.w.Św. Antoniego Pieczerskiego  
w Kuraszewie 

520 000,00 - - 

 Razem 1 069 000,00 - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2901



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr II/9/2024 

Rady Gminy Czyże 

z dnia 29 maja 2024 r. 

Objaśnienie do wprowadzonych zmian 

Dział 600  

Zwiększono plan dochodów z tytułu otrzymanej dotacji celowej z Województwa Podlaskiego w kwocie 

500 000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. ,,Modernizacja i przebudowa dróg gminnych”, 

oraz 297 572,92 na remonty dróg gminnych z programu POLSKI ŁAD 

Zwiększono plan wydatków o 635 428,21 zł z przeznaczeniem na remont przystanków autobusowych 

w Podrzeczanach i Kuraszewie (4 182,00 zł), remonty przepustów, bieżące remonty dróg gminnych (dowóz 

pospółki i profilowanie dróg),  udzielenie dotacji Gminie Bielsk Podlaski w kwocie 30 000,00 zł na remont 

drogi na odcinku 15 m. w drodze gminnej gminy Czyże w obrębie gruntów wsi Hukowicze, 297 572,92  

na remonty dróg gminnych z programu POLSKI ŁAD. 

Dział 700 zwiększono plan dochodów o 6 000,00 zł z tytułu opłaty za czynsz od wynajmu nieruchomości 

gminnych. 

Dział 750 zwiększono plan dochodów o 240,00 zł tytułem zwrotu kosztów egzekucyjnych. 

Zwiększono plan wydatków o 38 650,00 zł w tym 32 500,00 zł na wypłatę diet radnym, 2 000,00 zł  

na opłacenie licencji na program do obsługi Rady Gminy, 2 800,00 zł na opłacenie składek członkowskich 

w stowarzyszeniach, 1 350,00 zł opłacenie licencji za program w USC. 

Dział 754 zwiększono plan dochodów i wydatków w kwocie 9 500,00 zł z tytułu otrzymanej pomocy 

finansowej z Województwa Podlaskiego z przeznaczeniem na zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla 

jednostki OSP Czyże, oraz wprowadzono zadanie p.n. Przygotowanie kosztorysu dla zadania  

p.n. ,,Wymiana garażu strażackiego wraz z zagospodarowaniem terenu w miejscowości Zbucz” w kwocie 

1 500,00 zł. 

Dział 756 zwiększono plan dochodów o kwotę 2 300,00 zł z tytułu opłaty eksploatacyjnej. 

Dział 758 zwiększono plan wydatków o kwotę 4 250,00 z tytułu opłaty podatku VAT. 

Dział 801 zwiększono plan wydatków o 37 432,00 zł z przeznaczeniem na opłatę biletów dla uczniów  

(4 000,00 zł), remont dachu na budynku garażu przy Szkole Podstawowej w Czyżach (28 782,00 zł), oraz 

opracowanie kosztorysu na remont parteru w Szkole Podstawowej w Czyżach (4 650,00 zł)  

Dział 855 na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 16 maja 2024 roku dokonano zmian 

w planie dochodów i wydatków w rozdziale 85502 świadczenia rodzinne zmniejszając plan o 2 950,00 zł 

jednocześnie zwiększając plan w rozdziale 85513 na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne  

za osoby pobierające świadczenia rodzinne o 2 950,00 zł.  

Dział 900 zwiększono plan dochodów o 1 200,00 zł z tytułu opłaty stałej za usługi wodne. 

Zwiększono plan wydatków o 26 800,00 zł w tym 2 000,00 zł za opłaty stałe za usługi wodne, 5 800,00 zł 

kara za nieosiągnięcie wymaganego wskaźnika recyklingu za 2020 z tytułu odpadów komunalnych, 

2 000,00 za odbiór odpadów z budynku UG, 17 000,00 zł za remont budynku gospodarczego przy świetlicy 

w Kojłach. 

Dział 921 zwiększono plan wydatków na realizację zadania p.n ,,Dostawa i montaż instalacji 

fotowoltaicznej oraz pomp ciepła do budynku Świetlicy Wiejskiej w Kamieniu w celu obniżenia kosztów 

zużycia energii elektrycznej” w kwocie 64 752,71 (otrzymana pomoc w formie zwrotu części wydatków 

w kwocie 30 0000,00 zł pochodzi z ,,Programu odnowy wsi województwa podlaskiego – Kreatywna wieś”). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2901


		2024-06-07T12:37:46+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




